1 (один) 2 (два) - 

6. Квалификационный аттестат аудитора  1 (один) 2 (два) - 
3. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОРГАН В ОБЛАСТИ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ 

7. Свидетельство о регистрации субъектов в 
свободной экономической зоне 

10 (десять) 

156 (сто 
пятьдесят 

шесть) 

156 (сто 
пятьдесят 

шесть) 
4. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОРГАН В ОБЛАСТИ ЭНЕРГЕТИКИ И ВОДНЫХ РЕСУРСОВ 

8. Разрешение на подключение энергетического 
оборудования и объекта и  хозяйствующих 
субъектов к энергетическим сетям 

- действия по подключению энергетического 
оборудования и объекта к энергетическим сетям 1 (один) 2 (два) -

[...]

специалиста по таможенному оформлению 

- 9 (девять) - 

16. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОРГАН В ОБЛАСТИ СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИ,  
СЕРТИФИКАЦИИ И ТОРГОВОЙ ИНСПЕКЦИИ 

48. Свидетельство на ввоз и продажу 
сжиженного углеводородного газа 

10 (десять) 

55 000 
(пятьдесят 
пять тысяч) 

55 000 
(пятьдесят 
пять тысяч) 

49. Свидетельство об аккредитации для 
выполнения работ по сертификации или 
испытанию продукции, работ и услуг 

1 (один) 2 (два) 2 (два) 

17. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОРГАН В ОБЛАСТИ РЕГУЛИРОВАНИЯ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
50. Согласие на создание и реорганизацию